様式第9号(第15条関係)

	課長
	課長補佐
	課僚
	担当

専 決

所有者または使用者の名義変更届　(上水道)
令和　　年　　月　　日

　小坂町長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
届出者住所
氏名
電話番号 　　　　 　―　　　―

	　給水装置の所有者または使用者の名義を下記のとおり変更しましたのでお届けいたします。

記

	建設課水道班記入欄

	◎個人コード

	1　使用者番号

	2　名義を変更した月日　　令和　　年　　月　　日

3　前所有者または前使用者の
　　　住所
　　　氏名(施設名)
　　　　電話番号　  　　　　―　　　―

4　変更後の所有者または変更後の使用者の

　　　住所　〒

	　　　フリガナ

	　　　氏名(施設名)
　　　　電話番号　  　　　　―　　　―

5　その他

	※コンピューター処理　　月　　日済み

水道マスター・検針マスター・調定マスター